
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О прекращении действия свидетельств об 
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 

13,07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», на основании протокола межведомственной комиссии по 

транспорту Дальнегорского городского округа от 17.04.2023 № 1, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок № 104 «г. Дальнегорск - д. 

Черемшаны» серии 000441 № 000039, выданного ООО ТК «Мегалайн».
2. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок № 4 «Верхний Рудник - 

Гранитный» серии 000441 № 000042, выданного ООО ТК «Мегалайн».

3. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок № 5 а «ДК «Химик» - 

Химический комбинат» серии 000441 № 000022, выданного ООО «Фаэтон».



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорс 
городского округа А.М. Теребилов


